
Městys Senomaty KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.9.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 2119 0,00 500,000000 3421 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.1) 500,00

0,00 500,00 500,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 2324 34 000,00 30 000,000000 3613 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   2) 64 000,00

34 000,00 30 000,00 64 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 3111 25 000,00 20 000,000000 3699 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    3) 45 000,00

25 000,00 20 000,00 45 000,00celkem:3699Paragraf Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a *
000000000 2111 500 000,00 20 000,000000 3722 000                                                             4) 520 000,00

500 000,00 20 000,00 520 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2112 160 000,00 90 000,000000 3723 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p5) 250 000,00

160 000,00 90 000,00 250 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2324 0,00 1 000,000000 3745 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   6) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 2324 0,00 500,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   7) 500,00

0,00 500,00 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 719 000,00 162 000,00 881 000,00

PŘÍJMY celkem 719 000,00 162 000,00 881 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 100 000,00 50 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          8) 150 000,00

000000000 6121 3 394 000,00 300 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       9) 3 694 000,00

3 494 000,00 350 000,00 3 844 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6112 0,00 10 000,000000 2310 000 Ocenitelná práva                                            10) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5141 0,00 10 000,000000 2321 000 Úroky vlastní                                               11) 10 000,00

000000000 6112 0,00 10 000,000000 2321 000 Ocenitelná práva                                            12) 10 000,00

000000000 6121 1 450 000,00 -1 375 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       13) 75 000,00

000000000 6329 2 550 000,00 1 422 000,000000 2321 000 Ostatní invest.transfery neziskovým a podobným org14) 3 972 000,00

000000000 6424 0,00 30 000,000000 2321 000 Investiční půjč.prostředky společenstvím vlastníků je15) 30 000,00

4 000 000,00 97 000,00 4 097 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5136 0,00 500,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                16) 500,00

000000000 5139 0,00 1 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 1 000,00

000000000 5169 0,00 500,000000 3314 000 Nákup ostatních služeb                                      18) 500,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5151 0,00 600,000000 3329 000 Studená voda                                                19) 600,00

000000000 5154 7 000,00 1 500,000000 3329 000 Elektrická energie                                          20) 8 500,00

000012966 6122 0,00 67 000,000000 3329 000 Stroje, přístroje a zařízení                                21) 67 000,00

7 000,00 69 100,00 76 100,00celkem:3329Paragraf Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kultu *
000000000 5169 0,00 10 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 10 000,00

000000000 5171 3 000,00 25 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          23) 28 000,00

000000000 6121 50 000,00 50 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       24) 100 000,00

53 000,00 85 000,00 138 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5139 0,00 500,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            25) 500,00

000000000 6121 0,00 9 800,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       26) 9 800,00

0,00 10 300,00 10 300,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 2 500,00 -4 500,000000 3613 000 Elektrická energie                                          27) -2 000,00

2 500,00 -4 500,00 -2 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 0,00 10 500,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 10 500,00

0,00 10 500,00 10 500,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6130 0,00 3 000,000000 3639 000 Pozemky                                                     29) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6121 0,00 6 000,000000 3691 000 Budovy, haly a stavby                                       30) 6 000,00

000017968 5137 0,00 208 000,000000 3691 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           31) 208 000,00

000017968 6122 0,00 108 000,000000 3691 000 Stroje, přístroje a zařízení                                32) 108 000,00

0,00 322 000,00 322 000,00celkem:3691Paragraf Mezinár.spolupr.v obl.bydlení,komunál.služeb *
000000000 5137 5 000,00 25 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           33) 30 000,00



Městys Senomaty KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.9.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 4

000000000 5171 60 000,00 50 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          34) 110 000,00

000013101 5011 14 000,00 26 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  35) 40 000,00

000013101 5031 10 000,00 5 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  36) 15 000,00

000013101 5032 2 000,00 2 000,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  37) 4 000,00

91 000,00 108 000,00 199 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 65 000,00 -48 000,000000 4399 000 Nákup ostatních služeb                                      38) 17 000,00

65 000,00 -48 000,00 17 000,00celkem:4399Paragraf Ost.záležitosti sociálních věcí a politiky zaměs *
000000000 6121 0,00 100 000,000000 5512 000 Budovy, haly a stavby                                       39) 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5031 100 000,00 60 000,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z40) 160 000,00

000000000 5032 40 000,00 25 000,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          41) 65 000,00

000000000 5039 1 000,00 10 000,000000 6171 000 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem  42) 11 000,00

000000000 5175 5 000,00 10 000,000000 6171 000 Pohoštění                                                   43) 15 000,00

000000000 5362 50 000,00 10 000,000000 6171 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   44) 60 000,00

000000000 6121 275 000,00 25 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 300 000,00

471 000,00 140 000,00 611 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 8 183 500,00 1 254 400,00 9 437 900,00

000000000 5171 200 000,00 40 000,000005 3745 000 Opravy a udržování                                          46) 240 000,00

200 000,00 40 000,00 240 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 0005 200 000,00 40 000,00 240 000,00

VÝDAJE celkem 8 383 500,00 1 294 400,00 9 677 900,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 764 500,00 1 132 400,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte47) 1 896 900,00

764 500,00 1 132 400,00 1 896 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 764 500,00 1 132 400,00 1 896 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem 764 500,00 1 132 400,00 1 896 900,00



Městys Senomaty KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.9.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 4

Přijmy:

Položky 1-4, 6 a 7             = navýšení příjmu podle skutečně dosažených hodnot

Položka 5                      = navýšení přijmu za třídění odpadu od společnosti EKOKOM dle 

přepokladu do konce kalendářního roku

Výdaje:

Položka  9      + 300 tis.     = 50% podíl nákladů na opravu cesty ke hřbitovu 

Položka 21      +  67 tis.     = předpokládané výdaje na pořízení ciferníků k věžním hodidám 

do kostela Sv. Štěpána 

                                 (+ oprava střechy věže bude provedena a dotace Mze bude 

vyplacena v roce 2018)

Položka 22,23   +  35 tis.     = opravy v budově sokolovny

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

2119 0,00 500,00 500,0000003421 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.    

XXXX 264 500,00 30 000,00 294 500,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 75 000,00 20 000,00 95 000,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozv

XXXX 500 000,00 20 000,00 520 000,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 160 000,00 90 000,00 250 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

2324 0,00 1 000,00 1 000,0000003745 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                             

XXXX 45 500,00 500,00 46 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

PŘÍJMY celkem 1 045 000,00 162 000,00 1 207 000,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 3 494 000,00 350 000,00 3 844 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                           

6112 0,00 10 000,00 10 000,0000002310 Ocenitelná práva                                                                     

XXXX 4 006 000,00 97 000,00 4 103 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

5136 0,00 500,00 500,0000003314 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                

5139 0,00 1 000,00 1 000,0000003314 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5169 0,00 500,00 500,0000003314 Nákup ostatních služeb                                                          

XXXX 209 000,00 69 100,00 278 100,00XXXX3329 Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictv

5169 0,00 10 000,00 10 000,0000003412 Nákup ostatních služeb                                                          

5171 3 000,00 25 000,00 28 000,0000003412 Opravy a udržování                                                                 

6121 50 000,00 50 000,00 100 000,0000003412 Budovy, haly a stavby                                                             

XXXX 165 400,00 10 300,00 175 700,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 346 500,00 -4 500,00 342 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 715 000,00 10 500,00 725 500,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

6130 0,00 3 000,00 3 000,0000003639 Pozemky                                                                                   

5137 0,00 208 000,00 208 000,0000003691 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                    

6121 1 920 000,00 6 000,00 1 926 000,0000003691 Budovy, haly a stavby                                                             

6122 0,00 108 000,00 108 000,0000003691 Stroje, přístroje a zařízení                                                      

XXXX 1 304 700,00 148 000,00 1 452 700,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5169 65 000,00 -48 000,00 17 000,0000004399 Nákup ostatních služeb                                                          

XXXX 181 000,00 100 000,00 281 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 3 121 000,00 140 000,00 3 261 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 15 580 600,00 1 294 400,00 16 875 000,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8115 764 500,00 1 132 400,00 1 896 900,00XXXX0000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních úč

8115 1 160 500,00 1 132 400,00 2 292 900,0000000000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech    

FINANCOVÁNÍ celkem 1 925 000,00 2 264 800,00 4 189 800,00



Městys Senomaty KEO-W 1.11.65 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.9.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 4

Položka 24      +  50 tis.     = nákup herní sestavy pro dětstké hřiště v Hostokryjích

Položka 31      + 208          = předpokládaný výdaj na nákup vybavení nábytkem nové třídy MŠ 

v budově ZŠ

        32      + 108          = předpokládaný výdaj na nákup schodolezu pro MŠ v budově ZŠ

Položka 39      + 100          = předpokládaný výdaj na přípravu 

                                 projektové dokumentace rekostrukce střechy čp. 24

Ostatní položky jsou zpřesnění rozpočtové skladby dle jednotlivých dokladů.

Zpracoval: Cafourková Štěpánka    dne: 1.9.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.09.2017.


